
FiberHome ORTH001548 الجدول بيانات

وحدة الإرسال والاستقبال 1331nm QSFP28 50G BIDI BIDI 10 كم

ORTH001548

ORTH001548 - والاستقبال الإرسال وحدة BIDI BIDI 50G QSFP28 1331nm 10km الأصلية

تحديد

QSFP28 :عامل الشكل

أقصى معدل للبيانات: 53.125 جيجابت في الثانية

RX-1271nm / TX-1331nm :الطول الموجي

أقصى مسافة للكابل: 10 كم

الموصل: LC البسيط

PAM4 :تنسيق التحوير

WDM-LAN :نوع المرسل

PIN :نوع المستقبل

SMF :وسائل الإعلام

DDM / DOM: مدعوم

طاقة الإرسال: -4.5 ~ 4.2 ديسيبل

8.4dBm-> :حساسية جهاز الاستقبال

استهلاك الطاقة: 3.5 واط

درجة حرارة التشغيل: تجاري - من 0 إلى 70 درجة مئوية (من 32 إلى 158 درجة فهرنهايت)

البروتوكولات: MSA المتوافقة

Backhaul / Mid Network 5G ، Ethernet 50GBASE :التطبيق

شراء على الفور
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